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Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 20 marca 2025 r.


	




	OGŁOSZENIE  O  PRZETARGU

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Ogłasza



przetarg ustny nieograniczony na zbycie łącznie dwóch lokali użytkowych nr 1 i 2 znajdujących się w budynku gospodarczym położonym w Kościanie przy Placu Wolności 
nr 9, 9a, 10
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Dane dotyczące nieruchomości oraz warunki przetargu:
1. Nieruchomość oznaczona jest w ewidencji gruntów jako obręb 0001 Kościan, arkusz mapy 19, działka  nr 1882 o pow. 0,2477 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr PO1K/0032777/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie.
2. Przedmiotem sprzedaży - łącznie są:
- lokal użytkowy nr 1 o charakterze magazynowym o pow. użytk. 6,0 m2, znajdujący się w budynku gospodarczym wraz z udziałem w prawie własności gruntu i częściach wspólnych budynku wynoszącym 60/9025 w nieruchomości oznaczonej jako obręb 0001 Kościan, arkusz mapy 19, działka  nr 1882 o pow. 0,2477 ha, KW nr PO1K/0032777/9. Lokal wpisany jest do odrębnej księgi wieczystej KW nr PO1K/00047618/5,
- lokal użytkowy nr 2 o charakterze magazynowym o pow. użytk. 6,8 m2, znajdujący się w budynku gospodarczym wraz z udziałem w prawie własności gruntu i częściach wspólnych budynku wynoszącym 68/9025 w nieruchomości oznaczonej jako obręb 0001 Kościan, arkusz mapy 19, działka  nr 1882 o pow. 0,2477 ha, KW nr PO1K/0032777/9. Lokal wpisany jest do odrębnej księgi wieczystej KW nr PO1K/00047619/2.
Lokale nie posiadają ściany działowej i w chwili obecnej stanowią jeden obiekt.
Nieruchomości stanowią własność Województwa Wielkopolskiego.
Budynek gospodarczy, w którym znajdują się lokale 1 i 2, to parterowy obiekt murowany, niepodpiwniczony, z dachem jednospadowym o niskim stopniu nachylenia (dach 
o konstrukcji drewnianej, kryty papą). Lokale nie posiadają okien, stolarka drzwiowa drewniana. Budynek w złym stanie technicznym, z uszkodzoną elewacją i zniszczonym dachem, wymagającym częściowej wymiany na pow. ok 15 m2. Lokale nr 1 i 2 są nieużytkowane, standard powierzchni jest podstawowy, brak mediów. Lokale są w stanie do remontu. Budynek nie posiada świadectwa energetycznego.
3. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kościan teren ten oznaczony jest symbolem U - teren zabudowy usługowej. Teren na którym zlokalizowane są zbywane lokale nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
4. Nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dn. 3.06.1992 r. pod numerem rejestru 1313/A.
5.Cena wywoławcza wynosi 21.397,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych), na którą składają się:
- 10.023,00 zł ( w tym wartość gruntu 6.906,00 zł) - wartość lokalu nr 1,
- 11.374,00 zł (w tym wartość gruntu 7.827,00 zł) - wartość lokalu nr 2,
przy czym dodatkowo nabywca zostanie obciążony kosztami postępowania, na które składają się koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz opłaty sądowej związanej z wpisami wieczystoksięgowymi. Koszty dodatkowe nie podlegają licytacji. Sprzedaż nieruchomości, 
w oparciu o ustawę z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r., poz. 361 ze zm.) jest zwolniona z podatku VAT.
Zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) na wniosek nabywcy cena nieruchomości obniżona będzie o 50%, z uwagi na fakt, iż nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków.
6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie gotówką wadium w wysokości 2.140,00 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści złotych) na konto:
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
Bank PKO B.P. S.A I Oddział w Poznaniu
nr  74 1020 4027 0000 1302 0403 1241
w terminie do 29 kwietnia 2025 r. (ostateczna data wpływu wadium na konto Urzędu). Każdy uczestnik przetargu winien posiadać dowód wpłaty wadium. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetargu nie wygrał podlega zwrotowi na jego rzecz. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, 
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